
XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Céges
1 C1 Nagyfiuk 62 24:00:59 00:00:00

Tempo Sport Kft  1/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Duo férfi
1 D8 Bakony Racing Team 118 24:10:45 00:00:00

2 D10 TATANKA ÉS BAKONY TEAM 115 24:09:20 -3 kör

3 D6 Pénzügyőr SE 90 24:00:18 -28 kör

4 D2 Dili-duó 79 24:04:18 -39 kör

5 D9 BME Cycling 71 24:00:56 -47 kör

6 D7 Tbányai Duó 50 11:39:16 -68 kör

Tempo Sport Kft  2/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Duo nő
1 D1 Super Power Fruits 25 23:32:59 00:00:00

Tempo Sport Kft  3/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Elit II.
1 E1 Bike-Zone Szűzoltók 127 24:11:00 00:00:00

2 E6 Káosz Amigos 120 24:01:09 -7 kör

3 E10 TATANKA ELIT 6 OS 120 24:03:32 -7 kör

Tempo Sport Kft  4/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Elit III.
1 E8 Fatbike Terror Team 101 24:03:12 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Elit IV.
1 E2 Bike Zone Fogat 102 24:00:35 00:00:00

2 E9 Gyilkos Lódarazsak 91 24:10:23 -11 kör

3 E13 Zártosztály Darazsak 58 24:10:25 -44 kör

Tempo Sport Kft  6/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Elit vegyes
1 E4 Merida Maraton Elit Team - CST 112 24:07:13 00:00:00

2 E12 Team Vegan Energy Food 109 24:07:50 -3 kör

3 E7 KELLYS Merkapt Maraton Team 109 24:10:57 -3 kör

4 E5 Judy és az 5 roncs abroncs 96 24:18:26 -16 kör

5 E11 Pokolianvegyes 87 24:04:55 -25 kör

6 E3 11és fél láb TATANKA 85 23:42:10 -27 kör

Tempo Sport Kft  7/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Hobby II.
1 H21 VAD KELET 125 24:08:53 00:00:00

2 H10 Hat Alma Sok 105 24:02:00 -20 kör

3 H28 UHU 93 24:10:32 -32 kör

4 H26 Sobri Jóska Kalandpark Team 92 24:11:38 -33 kör

5 H29 5letünksincs 52 19:15:31 -73 kör

Tempo Sport Kft  8/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Hobby III.
1 H1 Barcika Népe Front 124 24:01:48 00:00:00

2 H16 Börzsönyi Potemix 124 24:11:59 00:10:11

3 H22 Fonnyadtmakk 118 24:09:32 -6 kör

4 H12 Aktív Rekord 110 24:12:45 -14 kör

5 H6 DST 28 Bike Team 109 24:02:54 -15 kör

6 H14 KULACSBA FRÖCCS! 109 24:06:56 -15 kör

7 H33 TATANKA 108 24:13:59 -16 kör

8 H20 Autóexpress 99 24:03:58 -25 kör

9 H4 BIKEolnám 95 23:40:03 -29 kör

10 H18 SALTEaM 92 24:09:24 -32 kör

11 H32 Turisták 72 23:53:10 -52 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Hobby IV.
1 H25 UMA Ullmann Mónika Akciócsoport 111 24:04:52 00:00:00

2 H17 Ultramodern  Vattacukor 4.0 103 24:10:42 -8 kör

3 H23 Pelso cycles team 98 24:14:55 -13 kör

4 H30 Vasmadarak 92 24:00:20 -19 kör

Tempo Sport Kft  10/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Hobby V.
1 H27 Fullánkos Casanovák 86 24:10:23 00:00:00
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Hobby vegyes
1 H15 dunakanyarGOk 119 24:09:47 00:00:00

2 H2 Borsod Bikers 117 24:10:43 -2 kör

3 H3 ZKSE-Gangbang 117 24:11:47 -2 kör

4 H9 Merida Maraton Hobby Team - CST 115 24:03:29 -4 kör

5 H19 Gyömrői hátszelesek 114 24:08:21 -5 kör

6 H31 TUTI VEGYES 113 24:10:37 -6 kör

7 H13 Nyélen 108 24:05:01 -11 kör

8 H5 AQUARIUS TEAM 98 24:04:28 -21 kör

9 H24 Kellys-HegyiBringa TEAM 93 24:00:45 -26 kör

10 H8 BMFT Classic 89 24:04:30 -30 kör

11 H11 DUNA-CTM team (a szépek) 58 24:00:16 -61 kör

Tempo Sport Kft  12/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Női csapat
1 N1 33-as átlag 105 24:05:54 00:00:00
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Quartett férfi
1 Q11 Bakony Racing Team Titánok 116 24:10:45 00:00:00

2 Q1 EGER MTB 102 24:02:12 -14 kör

3 Q7 Gyömrő és Cseuz Ördögei 94 24:05:28 -22 kör

4 Q6 Bringas los Óbudas 92 24:11:12 -24 kör

5 Q4 Teambike 90 24:07:52 -26 kör

6 Q9 64U 79 24:14:15 -37 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Quartett vegyes
1 Q3 Pannonhalmi KSK 111 24:04:36 00:00:00

2 Q2 Tami és a Tüskevár 106 24:10:52 -5 kör

3 Q10 Cseuz Ördögei 103 24:00:15 -8 kör

4 Q8 Tatanka3+1 96 24:01:41 -15 kör

5 Q5 Superior Hungary Team 96 24:10:46 -15 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Solo férfi
1 S5 Hajtány Miki 75 24:11:45 00:00:00

2 S1 Ézsiás Péter 62 24:10:13 -13 kör

3 S10 Járfás  Zoltán 61 24:12:01 -14 kör

4 S3 Tavali Dávid 59 24:03:50 -16 kör

5 S7 Miran Reberc 56 24:00:58 -19 kör

6 S2 Szűcs Gábor 50 23:15:27 -25 kör

7 S11 Francois Tamás 43 24:01:14 -32 kör

8 S8 Horváth istván 43 24:14:54 -32 kör

9 S9 Négyes János 24 11:18:48 -51 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Solo nő
1 S6 Hajtány Szilvi 66 24:11:45 00:00:00

2 S4 Béres Cintia 23 24:07:55 -43 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

24h Trio férfi
1 T3 Last minute Race Team 109 24:00:52 00:00:00

2 T1 Superior Trio 101 24:12:31 -8 kör

3 T2 Innensechskantschraube Bauer und Schaurte 95 24:01:49 -14 kör

4 T4 Hill´s Angels MTB Team Ajka 84 24:01:08 -25 kör

Tempo Sport Kft  18/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

Abszolút
1 E1 Bike-Zone Szűzoltók 127 24:11:00 00:00:00

2 H21 VAD KELET 125 24:08:53 -2 kör

3 H1 Barcika Népe Front 124 24:01:48 -3 kör

4 H16 Börzsönyi Potemix 124 24:11:59 -3 kör

5 E6 Káosz Amigos 120 24:01:09 -7 kör

6 E10 TATANKA ELIT 6 OS 120 24:03:32 -7 kör

7 H15 dunakanyarGOk 119 24:09:47 -8 kör

8 H22 Fonnyadtmakk 118 24:09:32 -9 kör

9 D8 Bakony Racing Team 118 24:10:45 -9 kör

10 H2 Borsod Bikers 117 24:10:43 -10 kör

11 H3 ZKSE-Gangbang 117 24:11:47 -10 kör

12 Q11 Bakony Racing Team Titánok 116 24:10:45 -11 kör

13 H9 Merida Maraton Hobby Team - CST 115 24:03:29 -12 kör

14 D10 TATANKA ÉS BAKONY TEAM 115 24:09:20 -12 kör

15 H19 Gyömrői hátszelesek 114 24:08:21 -13 kör

16 H31 TUTI VEGYES 113 24:10:37 -14 kör

17 E4 Merida Maraton Elit Team - CST 112 24:07:13 -15 kör

18 Q3 Pannonhalmi KSK 111 24:04:36 -16 kör

19 H25 UMA Ullmann Mónika Akciócsoport 111 24:04:52 -16 kör

20 H12 Aktív Rekord 110 24:12:45 -17 kör

21 T3 Last minute Race Team 109 24:00:52 -18 kör

22 H6 DST 28 Bike Team 109 24:02:54 -18 kör

23 H14 KULACSBA FRÖCCS! 109 24:06:56 -18 kör

24 E12 Team Vegan Energy Food 109 24:07:50 -18 kör

25 E7 KELLYS Merkapt Maraton Team 109 24:10:57 -18 kör

26 H13 Nyélen 108 24:05:01 -19 kör

27 H33 TATANKA 108 24:13:59 -19 kör

28 Q2 Tami és a Tüskevár 106 24:10:52 -21 kör

29 H10 Hat Alma Sok 105 24:02:00 -22 kör

30 N1 33-as átlag 105 24:05:54 -22 kör

31 Q10 Cseuz Ördögei 103 24:00:15 -24 kör

32 H17 Ultramodern  Vattacukor 4.0 103 24:10:42 -24 kör

33 E2 Bike Zone Fogat 102 24:00:35 -25 kör

34 Q1 EGER MTB 102 24:02:12 -25 kör

35 E8 Fatbike Terror Team 101 24:03:12 -26 kör

36 T1 Superior Trio 101 24:12:31 -26 kör

37 H20 Autóexpress 99 24:03:58 -28 kör

38 H5 AQUARIUS TEAM 98 24:04:28 -29 kör

39 H23 Pelso cycles team 98 24:14:55 -29 kör

40 Q8 Tatanka3+1 96 24:01:41 -31 kör

41 Q5 Superior Hungary Team 96 24:10:46 -31 kör

42 E5 Judy és az 5 roncs abroncs 96 24:18:26 -31 kör

43 H4 BIKEolnám 95 23:40:03 -32 kör

44 T2 Innensechskantschraube Bauer und Schaurte 95 24:01:49 -32 kör

45 Q7 Gyömrő és Cseuz Ördögei 94 24:05:28 -33 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

Abszolút
46 H24 Kellys-HegyiBringa TEAM 93 24:00:45 -34 kör

47 H28 UHU 93 24:10:32 -34 kör

48 H30 Vasmadarak 92 24:00:20 -35 kör

49 H18 SALTEaM 92 24:09:24 -35 kör

50 Q6 Bringas los Óbudas 92 24:11:12 -35 kör

51 H26 Sobri Jóska Kalandpark Team 92 24:11:38 -35 kör

52 E9 Gyilkos Lódarazsak 91 24:10:23 -36 kör

53 D6 Pénzügyőr SE 90 24:00:18 -37 kör

54 Q4 Teambike 90 24:07:52 -37 kör

55 H8 BMFT Classic 89 24:04:30 -38 kör

56 E11 Pokolianvegyes 87 24:04:55 -40 kör

57 H27 Fullánkos Casanovák 86 24:10:23 -41 kör

58 E3 11és fél láb TATANKA 85 23:42:10 -42 kör

59 T4 Hill´s Angels MTB Team Ajka 84 24:01:08 -43 kör

60 D2 Dili-duó 79 24:04:18 -48 kör

61 Q9 64U 79 24:14:15 -48 kör

62 S5 Hajtány Miki 75 24:11:45 -52 kör

63 H32 Turisták 72 23:53:10 -55 kör

64 D9 BME Cycling 71 24:00:56 -56 kör

65 S6 Hajtány Szilvi 66 24:11:45 -61 kör

66 C1 Nagyfiuk 62 24:00:59 -65 kör

67 S1 Ézsiás Péter 62 24:10:13 -65 kör

68 S10 Járfás  Zoltán 61 24:12:01 -66 kör

69 S3 Tavali Dávid 59 24:03:50 -68 kör

70 H11 DUNA-CTM team (a szépek) 58 24:00:16 -69 kör

71 E13 Zártosztály Darazsak 58 24:10:25 -69 kör

72 S7 Miran Reberc 56 24:00:58 -71 kör

73 H29 5letünksincs 52 19:15:31 -75 kör

74 D7 Tbányai Duó 50 11:39:16 -77 kör

75 S2 Szűcs Gábor 50 23:15:27 -77 kör

76 D4 Tenkes MTB Duó 49 24:08:40 -78 kör

77 S11 Francois Tamás 43 24:01:14 -84 kör

78 S8 Horváth istván 43 24:14:54 -84 kör

79 H7 S&S Villásfarkúak 42 24:15:03 -85 kör

80 D3 Tenkes MTB Perzsa Tesók 36 24:08:43 -91 kör

81 D5 Tenkes MTB Bike fun team 30 24:08:47 -97 kör

82 D1 Super Power Fruits 25 23:32:59 -102 kör

83 S9 Négyes János 24 11:18:48 -103 kör

84 S4 Béres Cintia 23 24:07:55 -104 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

Elit abszolút
1 E1 Bike-Zone Szűzoltók 127 24:11:00 00:00:00

2 E6 Káosz Amigos 120 24:01:09 -7 kör

3 E10 TATANKA ELIT 6 OS 120 24:03:32 -7 kör

4 E4 Merida Maraton Elit Team - CST 112 24:07:13 -15 kör

5 E12 Team Vegan Energy Food 109 24:07:50 -18 kör

6 E7 KELLYS Merkapt Maraton Team 109 24:10:57 -18 kör

7 E2 Bike Zone Fogat 102 24:00:35 -25 kör

8 E8 Fatbike Terror Team 101 24:03:12 -26 kör

9 E5 Judy és az 5 roncs abroncs 96 24:18:26 -31 kör

10 E9 Gyilkos Lódarazsak 91 24:10:23 -36 kör

11 E11 Pokolianvegyes 87 24:04:55 -40 kör

12 E3 11és fél láb TATANKA 85 23:42:10 -42 kör

13 E13 Zártosztály Darazsak 58 24:10:25 -69 kör

Tempo Sport Kft  21/ 23



XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

Hobbi abszolút
1 H21 VAD KELET 125 24:08:53 00:00:00

2 H1 Barcika Népe Front 124 24:01:48 -1 kör

3 H16 Börzsönyi Potemix 124 24:11:59 -1 kör

4 H15 dunakanyarGOk 119 24:09:47 -6 kör

5 H22 Fonnyadtmakk 118 24:09:32 -7 kör

6 H2 Borsod Bikers 117 24:10:43 -8 kör

7 H3 ZKSE-Gangbang 117 24:11:47 -8 kör

8 H9 Merida Maraton Hobby Team - CST 115 24:03:29 -10 kör

9 H19 Gyömrői hátszelesek 114 24:08:21 -11 kör

10 H31 TUTI VEGYES 113 24:10:37 -12 kör

11 H25 UMA Ullmann Mónika Akciócsoport 111 24:04:52 -14 kör

12 H12 Aktív Rekord 110 24:12:45 -15 kör

13 H6 DST 28 Bike Team 109 24:02:54 -16 kör

14 H14 KULACSBA FRÖCCS! 109 24:06:56 -16 kör

15 H13 Nyélen 108 24:05:01 -17 kör

16 H33 TATANKA 108 24:13:59 -17 kör

17 H10 Hat Alma Sok 105 24:02:00 -20 kör

18 H17 Ultramodern  Vattacukor 4.0 103 24:10:42 -22 kör

19 H20 Autóexpress 99 24:03:58 -26 kör

20 H5 AQUARIUS TEAM 98 24:04:28 -27 kör

21 H23 Pelso cycles team 98 24:14:55 -27 kör

22 H4 BIKEolnám 95 23:40:03 -30 kör

23 H24 Kellys-HegyiBringa TEAM 93 24:00:45 -32 kör

24 H28 UHU 93 24:10:32 -32 kör

25 H30 Vasmadarak 92 24:00:20 -33 kör

26 H18 SALTEaM 92 24:09:24 -33 kör

27 H26 Sobri Jóska Kalandpark Team 92 24:11:38 -33 kör

28 H8 BMFT Classic 89 24:04:30 -36 kör

29 H27 Fullánkos Casanovák 86 24:10:23 -39 kör

30 H32 Turisták 72 23:53:10 -53 kör

31 H11 DUNA-CTM team (a szépek) 58 24:00:16 -67 kör

32 H29 5letünksincs 52 19:15:31 -73 kör
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XVII. 24 órás Mountainbike Váltóverseny 2017-07-30 12:42:27

Helyezés Rajtszám Név Kör Idő Hátrány

12 Órás
1 D4 Tenkes MTB Duó 49 24:08:40 00:00:00

2 H7 S&S Villásfarkúak 42 24:15:03 -7 kör

3 D3 Tenkes MTB Perzsa Tesók 36 24:08:43 -13 kör

4 D5 Tenkes MTB Bike fun team 30 24:08:47 -19 kör
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